1  
Lavori di manutenzione  - Manutenzione 
impianto antincendio presso E.Medi 

1 180,00 0 22 219,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

180,00   180,00 22 39,60 219,60 

Importo totale della fornitura € 219,60 

(DUECENTODICIANNOVE/60 euro) 
  (425.205 lire)